k.rtKvHvrCKOTO гогокхого окптл
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* -С 11 V: -lyS*1

г. Кзчкзнзр

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 01.02.2018 № 108 «Обутверждении перечня

земельных участков, планируемых для предоставления гражданам
в собственность однократно бесплатно для индивидуального

жилищного строительства»

В целях уточнения характеристик земельных участков, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В строке № 1 приложения № 1 к постановлению Администрации
Качканарского городского округа от 01.02.2018 № 108 «Об утверждении
перечня земельных участков, планируемых для предоставления гражданам в
собственность однократно бесплатно для индивидуального жилищного
строительства» слова «уч. 32» заменить словами «уч. 22».

2. В строке № 4 приложения № 1 к постановлению Администрации
Качканарского городского округа от 01.02.2018 № 108 «Об утверждении
перечня земельных участков, планируемых хтя предоставления гражданам в
собственность однократно бесплатно для индивидуального жилищного
строительства» слова «1050 кв. м. заменить словами .012кв.м.

Настоящее постановаеяне о о у б х к ю ш  в газете «К паю рсве
время», обнародовать на (ф прш вам  сайте К я р м рсд го г о р д о г о
округа в сети Интернет:

CJbL Нкюоа